
Jana H. (bakoka) ID 67650 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:56

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  MILÍ NAKUPUJÍCÍ, DĚKUJI VÁM ZA VÁŠ ZÁJEM O MNOU NABÍZENÉ VĚCI ...... , KTERÉ SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE NAFOTIT A POPSAT
.
  VĚCI JSOU VĚTŠINOU POUŽITÉ MNOU NEBO MÝMI DĚTMI, NENABÍZÍM ZBOŽÍ NOVÉ, PROTO POZORNĚ ČTĚTE POPIS VĚCÍ
VČETNĚ ROZMĚRŮ A VELIKOSTÍ.

  PRODEJ ZDE NA MMB NENÍ MOJÍ CELODENÍ NÁPLNÍ, VĚTŠINOU OBJEDNÁVKY VYŘIZUJI VE VEČERNÍCH HODINÁCH.

  ZBOŽÍ NECHÁVÁM VŽDY PRVNÍMU ZÁJEMCI ... NEBO PO UVOLNĚNÍ DALŠÍMU ....
  POKUD SI VĚC ZÁVAZNĚ NEREZERVUJETE A NEREAGUJETE DO 24 HODIN NA OBJEDNÁNÍ, AUTOMATICKY VÁS ANULUJI.

  POKUD CHCETE POČKAT S PLATBOU ... NA MATEŘSKOU .... NENÍ PROBLÉM. STAČÍ NAPSAT A DOMLUVÍME SE.

  PROSÍM, UVÁDĚJTE U OBJEDNÁVEK SVOJE ADRESY, USNADNÍ NÁM TO VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY.

  ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ NEMĚNÍM A NEVRACÍM PENÍZE ZPĚT, POKUD JSME SE PŘEDEM NEDOMLUVILI NA JINÉM ŘEŠENÍ.

  POŠTOVNÉ ÚČTUJI DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY ((((pokud poštovné nehradím sama - dle mých akcí nebo slev)))). NEMÁM
PROBLÉM ZASÍLAT BALÍČKY PŘES ZÁSILKOVNU,POKUD VELIKOST BALÍČKU SPLŇUJE PODMÍNKY PŘEPRAVY ZÁSILKOVY.

  PREFERUJI PLATBU PENĚZ NA MNOU UVEDENÉ Č.Ú. S VARIABILNÍM SYMBOLEM, KTERÝ DODRŽUJTE, ABYCH MOHLA PLATBU
PŘIŘADIT.

  BALÍČKY ZASÍLÁM NEJPOZDĚJI DO 3 PRACOVNÍCH DNÍ OD PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

  PO OBDRŽENÍ BALÍČKU VÁS PROSÍM ALESPOŇ O ZPRÁVIČKU, ZDA BALÍČEK DORAZIL. MOHUpotom SMAZAT INZERTNÍ
FOTOGRAFIE VAŠEHO ZBOŽÍ ..... POKUD PŘIPOJÍTE HODNOCENÍ, BUDU JEN RÁDA A OPLATÍM VÁM HO.

  POKUD NEJSTE S NĚČÍM SPOKOJENI, VŠE SE DÁ V RÁMCI SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ VYŘEŠIT.

  ..DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ ... JANA= BAKOKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

